[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.09.2019 г.               1395
от                   ____      № _________
         г. Холмск

	Об организации работы антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Холмский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 05.04.2016 № 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», а также в целях совершенствования координации структурных подразделений федеральных органов исполнительной власти, областных органов исполнительной власти, организаций и общественных объединений муниципального образования «Холмский городской округ» в целях достижения согласованности их действий по предупреждению, выявлению и пресечению террористических акций на территории муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь статьями 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Организовать работу антитеррористической комиссии муниципального образования «Холмский городской округ», «в составе» согласно приложению № 3 к Решению председателя антитеррористической комиссии Сахалинской области от 31.07.2019 № 3 (прилагается).
	2. Антитеррористической комиссии муниципального образования «Холмский городской округ» в своей деятельности руководствоваться:
	- Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Сахалинской области, утвержденным Губернатором Сахалинской области, председателем антитеррористической комиссии Сахалинской области от 28.08.2018 № 2.25-526-2.
	- Регламентом антитеррористической комиссии муниципального образования Сахалинской области, утвержденным Губернатором Сахалинской области, председателем антитеррористической комиссии Сахалинской области от 28.08.2018 № 2.25-526-3.
	3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ»:
	- от 23.08.2017 № 1414 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Холмский городской округ»;
	- от 13.09.2018 № 1524 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.08.2017 № 1414 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Холмский городской округ»;
	- от 07.02.2019 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.08.2017 № 1414 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Холмский городской округ».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Холмский городской округ»							   А.А. Летечин

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Холмский городской округ»
«Об организации работы антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Холмский городской округ»
          12.09.2019 г.         1395
от _____________ №___________

Состав
антитеррористической комиссии
муниципального образования «Холмский городской округ»

	Председатель АТК муниципального образования «Холмский городской округ»

	Глава муниципального образования «Холмский городской округ»

	Заместитель председателя АТК
	первый заместитель главы муниципального образования «Холмский городской округ»

	Второй заместитель председателя АТК
	- начальник в г. Холмске УФСБ России по Сахалинской области (по согласованию)

	Секретарь
	- консультант отдела организационной работы  администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

	Члены комиссии:

	- Председатель Собрания муниципального образования «Холмский городской округ»

- заместитель главы муниципального образования «Холмский городской округ» по социальным вопросам

-.управляющий делами администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	- начальник ОМВД России по Холмскому городскому округу (по согласованию)

	- начальник Холмского линейного отделения полиции Сахалинского ЛО МВД России на транспорте
(по согласованию)

	- руководитель МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального образования «Холмский городской округ»

- военный комиссар ВК г. Холмска и Холмского района
(по согласованию)

	- начальник Управления образования администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

- начальник ОВО по Холмскому городскому округу Филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по Сахалинской области» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg